P/N: 403000569_04 Änderungen vorbehalten / subject to change          04/2025
1  Allgemeine Beschreibung
Magnetischer Winkelaufnehmer für direkte, genaue und absolute
Messung von Winkeln der Steuerungs-, Regelungs- und
Messtechnik nach dem kontaktlosem Hall-Effekt Messverfahren.
2  Sicherheitshinweise
2.1  Bestimmungsgemäße Verwendung
Der Winkelaufnehmer wird zu seiner Verwendung in eine

RSB-3600 Gebrauchsanleitung
RSB-3600 User Manual
Bestellcode
Ordering code
Durchmesser
Diameter
radial Fr max. axial Fa max.
RSB-3601-___-___-___  6 mm 50 N 40 N
RSB-3624-___-___-___ 10 mm 100 N 100 N
Bestellcode
Ordering code
Durchmesser
Diameter
radial Fr max. axial Fa max.
RSB-3607-___-___-___ 6 mm 100 N 100 N
P/N: 403000569_04 Änderungen vorbehalten / subject to change          04/2025
Bestellcode
Ordering code
Versorgung
Supply voltage
Stromaufnahme
Current draw
RSB-36__-___-1__-___  24 VDC (18 … 30 V) typ. 15 mA pro Kanal ohne Last
typ. 15 mA per channel w/o loadRSB-36__-___-2__-___ 5 VDC (4,5 … 5,5 VDC)
Seite / Page 4
RSB-3600 Gebrauchsanleitung
RSB-3600 User Manual
Stecker
Plug
Kabel, Stecker m.Kabel